[image: Нолинский МР герб]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024									№ 156
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 10.12.2014 № 1381

Администрация Нолинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 10.12.2014 № 1381 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок» следующие изменения.
1.1 Исключить из состава инспекции:
- Захарову Викторию Михайловну, главного специалиста по закупкам отдела экономики;
- Плаксину Ирину Юрьевну, главного специалиста по закупкам отдела экономики.

Глава администрации
Нолинского района                              Н.Н. Грудцын

Разослать: дело, финансовое управление, отдел экономики, бухгалтерия.

Плаксина Ирина Юрьевна
8(83368) 2-23-88
image1.jpeg
22